
UCHWAŁA NR 292/2022 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację 
inwestycji drogowej 

Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U.2022.176 t.j.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U.2022.528 t.j.), Zarząd Powiatu Strzelecko - 
Drezdeneckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie inwestycję pn.: "Zaprojektowanie i budowa obwodnicy Strzelec Krajeńskich 
w ciągu drogi krajowej nr 22" 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

wz. Przewodniczącego 
Zarządu 

Wicestarosta 
 
 

Paweł Antczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7B59301-CD5A-443C-92A8-A7228CE58507. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Działając na zlecenie Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad reprezentowanego przez 
Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych o Autostrad Oddział w Zielonej Górze pełnomocnik firma SMP 
Projektanci Sp. Z O.O. Sp. k. ul. Głuchowska 1, 60 - 101 Poznań,  wystąpił z prośba o wydanie opinii 
odnośnie inwestycji pn.: "Zaprojektowanie i budowa obwodnicy Strzelec Krajeńskich w ciągu drogi 
krajowej nr 22". Zgodnie z art. 11b Ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych właściwy zarządca drogi, który składa 
wniosek o wydanie decyzji o zezwolenie na realizację inwestycji drogowej musi uzyskać opinie właściwych 
dla miejsca: zarządu województwa, zarządu powiatu oraz wójta (burmistrza, prezydenta miasta). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7B59301-CD5A-443C-92A8-A7228CE58507. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2022-04-29T07:50:23+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




